СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября  2022 года
          № 03-144
О назначении исполняющего обязанности

главы администрации  Борского
сельского поселения
       В соответствии ч.12  статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 пункта 4.18 решения совета депутатов Борского сельского поселения  от 17.09.2019 года № 03-04 «О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 02 декабря 2005 года № 25», совет депутатов   Борского  сельского поселения Р Е Ш И Л:
       1. Назначить с 8 ноября 2022 года исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования  Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в полном объеме заместителя главы администрации Евпак Елену Анатольевну до окончания срока полномочий совета депутатов Борского сельского поселения.

      2.   Решение вступает в силу в день его принятия.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                 М.А.Матвеев